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Komunikaty
Msza św. transmitowana przez 
TV POLONIA 

P ragniemy poinformować, że w niedzielę 28 
czerwca br. o godz. 13.00 w kościele pw. Miło-

sierdzia Bożego w Żukowie, sprawowana będzie 
Msza święta  transmitowana przez TV Polonia, któ-
rej przewodniczyć będzie Arcybiskup Metropolita 
Gdański Sławoj Leszek Głódź. Serdecznie zaprasza-
my wiernych naszej Archidiecezji do uczestnictwa w 
tej Mszy świętej. 

 ► 28 czerwca 2015

Informacja o diecezjalnym 
dniu modlitwy w intencji 
Światowych Dni Młodzieży w 
2016

P rzypominamy, że 26 czerwca 2015 r przypadnie 
kolejny Diecezjalny Dzień Modlitwy w intencji 

Światowych Dni Młodzieży 2016. Jest to też dzień za-
kończenia roku szkolnego dla dzieci i młodzieży, co 
daje szczególną okazję dotarcia z przesłaniem ŚDM 
2016 do młodych

Tego dnia w parafiach, domach zakonnych oraz w 
kaplicach, powinny odbyć się modlitwy w intencji 
Światowych Dni Młodzieży 2016. Forma tych 
modlitw jest dowolna. Powinna być duszpastersko 
przygotowana i dostosowana do wieku, 
zainteresowań oraz czasu parafian. 

Po modlitwach powinny odbywać się spotkania 

młodych, którzy chcą się zaangażować w to dzieło 
ze swoimi duszpasterzami. 

Zachęcamy, żeby temat ŚDM 2016 podejmować w 
czasie wakacyjnych oraz pielgrzymkowych homilii i 
rozważań.

 ► 26 czerwca 2015

Komunikat o terminach 
bierzmowania dla dorosłych

W ydział Duszpasterski Kurii informuje, że naj-
bliższe bierzmowanie dla do-rosłych,  głów-

nie  dla  narzeczonych,  odbędzie  się w  poniedziałek, 
21 września  br.  o  godz.  17.30  w  Bazylice  Archika-
tedralnej  w  Gdańsku  Oliwie  oraz  w czwartek, 10 
grudnia br. o godz. 17.30 w kościele Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Gdyni Śródmieściu. 

Kandydaci  do bierzmowania  powinni  być  należy-
cie  przygotowani  i wyspowiadani w  swoich  pa-
rafiach  oraz  zaopatrzeni w Kartę do Bierzmowania  
podpisaną przez Księdza Proboszcza i opieczętowa-
ną pieczęcią parafialną.      

Spotkanie Pieszej Pielgrzymki 
Kaszubskiej

W szystkich uczestników i sympatyków Pieszej 
Pielgrzymki Kaszubskiej na Jasną Górę zapra-

szamy na tradycyjne spotkanie „świętojańskie”, któ-
re odbędzie się w niedzielę, 28 czerwca br. w parafii 
Św. Jakuba w Mechowie. 
Rozpoczęcie Mszą św. o godz.14.00 a potem spotka-
nie przy ognisku.

 ► 28 czerwca 2015
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Zaproszenie na uroczystości 
patronalne ku czci Św. 
Apostołów Piotra i Pawła w 
Pucku

Z apraszamy  na  uroczystości  ku  czci  Świętych  
Apostołów  Piotra  i Pawła patronów Puckiej 

Fary, które odbędą się w sobotę, 27 czerwca br.  To  
tradycyjnie  także  dzień  związany  ze  świętem  Ry-
baków  i  Pielgrzymką łodzi, statków i kutrów rybac-
kich po wodach Zatoki Puckiej. 

Program uroczystości: 
 
godz. 11.00 - wypłynięcie łodzi oraz kutrów rybackich 
i nabożeństwo na wodach Zatoki Puckiej. 

godz. 12.30 - Msza św. odpustowa (koncelebrowana) 
u stóp Puckiej Fary pod przewodnictwem Arcybisku-
pa Metropolity Gdańskiego Sławoja Leszka Głódzia.
 
Po Mszy św.  do  godzin wieczornych  - wspólne zdję-
cie Piotrów i Pawłów, występy artystyczne i szereg 
imprez kulturalnych dla mieszkańców, pielgrzymów 
i gości. 

 ► 27 czerwca 2015

78. Ogólnopolska Pielgrzymka 
Nauczycieli na Jasną Górę

T egoroczna Ogólnopolska Pielgrzymka Nauczy-
cieli na Jasną Górę odbędzie się w dniach 1- 2 lip-

ca br. pod hasłem „Tutaj wszystko się zaczęło”. 
Program Pielgrzymki jest następujący:

1 lipca

15.00 XIV Ewangelizacyjne Sympozjum Nauczycieli i 
Wychowawców
21.00 Apel Jasnogórski
23.00 Eucharystia - oprawę liturgiczną przygoto-
wuje Duszpasterstwo Nauczycieli i Wychowawców 
Archidiecezji Gdańskiej

2 lipca 
 
9.30 Modlitwa i refleksja
10.45 Wykład programowy
11.30 Koncert

12.00 Suma pontyfikalna
15.00 Droga Krzyżowa
16.00 Nabożeństwo rozesłania

Szczegóły znajdują się załączonym plakacie infor-
macyjnym.

Na pielgrzymkę serdecznie zapraszamy wszystkich 
nauczycieli, wychowawców, pedagogów, pracowni-
ków oświaty oraz wszystkich zainteresowanych. 

Polecamy również stronę internetową Duszpaster-
stwa Nauczycieli i Wychowawców Archidiecezji 
Gdańskiej: www.cichosz.pl/duszpasterstwo.

 ► 1-2 lipca 2015

Wesele Wesel 

XXI ogólnopolskie spotkanie małżeństw, które 
miały wesele bezalkoholowe Wesele Wesel 2015 

odbędzie się w dniach 30.7-2.8.2015 w Krynicy Zdroju 
(zwanej Krynicą Górską). 

Program oraz formularz rejestracyjny są dostępne 
na stronie www.weselewesel.pl.

 Wesele Wesel w Krynicy Zdroju będzie miało cha-
rakter rekolekcyjny. Poruszone będą m.in. tematy 
Ewangelia małżeństwa, małżeństwo a nawrócenie 
pastoralne, czy małżeństwo jako wspólnota życia i 
miłości w kontekście współczesnych wyzwań.

 ► 30 lipca – 2 sierpnia 2015

XXI Ogólnopolski Festiwal 
Piosenki Religijnej Bory 
Tucholskie

W  dniach  11 lipca i 12 lipca  2015 r. w Tucholi – 
Rudzkim Moście odbędzie się XXI Ogólno-

polski Festiwal Piosenki Religijnej – Bory Tucholskie  
2015 pod hasłem: „Błogosławieni miłosierni, albo-
wiem oni miłosierdzia dostąpią”. 
Zgłoszenia  do  8 lipca 2015 r. należy przesyłać na 
adres parafii: Parafia pw. Opatrzności Bożej, ul. Jana 
Pawła II  nr 1, 89 – 500 Tuchola (e-mail ks. Probosz-
cza: wherold@tuchola.pl). Szczegółowy program 
dostępny jest na stronie festiwalowej: www.para-
fiarudzkimost.pl.

 ► 11-12 lipca 2015
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100 ekozmywarek dla 100 
rodzin

C aritas Archidiecezji Gdańskiej zaprasza wszyst-
kie rodziny wielodzietne 4+ (czworo dzieci i wię-

cej), z terenu naszej archidiecezji do wzięcia udziału 
w konkursie ekologicznym pn.: ”Nowe ze starego” 
promującym idee dbania o środowisko naturalne. 
Rodziny, które zwyciężą w konkursie otrzymają ener-
gooszczędne zmywarki.  

Mamy do rozdania 100 zmywarek!
By mieć szansę na zmywarkę rodzina powinna stwo-
rzyć NOWY przedmiot użytkowy. Przedmiot zrobio-
ny powinien być ze STARYCH rzeczy i materiałów, 
rozumianych jako surowce wtórne. Czyli różnego ro-
dzaju odpady, materiały lub zużyte produkty, które 
nadają się do ponownego wykorzystania.
Prezentacje wykonanej pracy, czyli nagrany 1-minu-
towy filmik lub 10 zdjęć należy dostarczyć do dnia 
25 czerwca 2015 r. Więcej informacji o konkursie na: 
www.gdansk.caritas.pl.

Program współfinansowany jest ze środków Woje-
wódzkiego  Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w Gdańsku.  

Ks. Janusz Steć
Dyrektor Caritas Archidiecezji Gdańskiej

Szkolenia dla wolontariuszy 
Światowych Dni Młodzieży 
2016

K atolickie Stowarzyszenie Młodzieży Archidiece-
zji Gdańskiej w ramach przygotowań do Świato-

wych Dni Młodzieży w Archidiecezji Gdańskiej orga-
nizuje cykl szkoleń przygotowujących wolontariuszy 
do jak najlepszego przyjęcia młodzieży w parafiach. 
Szkolenia składać będą się z części teoretycznej i 
praktycznej zakończona certyfikatem odbytego 
szkolenia.

Terminy oraz tematy szkoleń:
1. 13.06.2015 - Zasoby Ludzkie  (grupa 50 osób)  godz. 
10:00
2. 14.06.2015 - Zasoby Ludzkie  (grupa 50 osób)  godz. 
10:00
3. 20.06.2015 - Social Media (grupa 50 osób)  godz. 
10:00
4. 21.06.2015 - Social Media (grupa 50 osób)  godz. 

10:00
5. 26.09.2015 - Kulturoznawstwo (grupa 25 osób)  
godz. 10:00
6. 27.09.2015 - Kulturoznawstwo (grupa 25 osób)  
godz. 10:00
7. 10.10.2015 - Kulturoznawstwo (grupa 25 osób)  
godz. 10:00
8. 11.10.2015 -  Kulturoznawstwo (grupa 25 osób)  
godz. 10:00
Szkolenia odbywać będą się w Centrum Duszpa-
sterstwa Młodzieży Archidiecezji Gdańskiej, Gdańsk 
Wrzeszcz ul. Juliusza Słowackiego 79.
Koszt Szkolenia wynosi 50 zł (cena obejmuje: trene-
ra, poczęstunek, obiad oraz materiały dydaktyczne 
dla każdego uczestnika)
Zgłoszenia proszę kierować najpóźniej 10 dni przed 
danym szkoleniem do Karola Przybysz - Prezes Ka-
tolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Archidiecezji 
Gdańskiej na emaila: ksmag@wp.pl 
Do Centrum Duszpasterstwa Młodzieży można do-
jechać z dworca Gdańsk-Wrzeszcz autobusami: 116, 
110, 142, 157, 227, 126.

Informacje o zapisach do 
wolontariatu, który będzie 
posługiwał podczas Tygodnia 
w Archidiecezji Gdańskiej 
w ramach Światowych Dni 
Młodzieży 2016

W ydział Duszpasterstwa Młodzieży informu-
je, że trwają zapisy do wolontariatu, który 

będzie posługiwał podczas Tygodnia w  Archidiece-
zji Gdańskiej w ramach Światowych Dni Młodzieży 
2016. 

Chodzi o dni 20–25 lipca 2016 roku w parafiach Ar-
chidiecezji Gdańskiej a nie w Krakowie. Zapraszamy 
osoby (na dzień dzisiejszy) pełnoletnie, które mają 
doświadczenie pracy w  wolontariacie, pomagały 
przy organizacji dużych imprez masowych (takich 
jak Euro 2012, imprezy miejskie lub sportowe, kon-
certy, Lednica lub Taize).Kandydaci powinni (przy-
najmniej w stopniu podstawowym) posługiwać się 
jednym z języków: angielskim, niemieckim, francu-
skim, hiszpańskim, portugalskim lub rosyjskim. 

Prosimy o  pomoc nauczycieli i  wykładowców wyż-
szych uczelni w poprowadzeniu językowych spotkań 
wyrównawczych dla przyszłych wolontariuszy. 

Zapraszamy do współpracy wszystkich, którzy po 
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studiach lub kursach zarządzania i  administracji, 
mogliby pomóc w  opracowaniu planów logistycz-
nych spotkań ŚDM 2016 w naszej Archidiecezji. 
Osoby, które będą chciały się zapisać powinny podać 
następujące dane: imię i nazwisko, adres zameldo-
wania i  zamieszkania, pesel, numer telefonu ko-
mórkowego oraz adres mailowy. Zgłoszenia prosimy 
kierować na adres: sdm2016gdansk.wolontariat@
gmail.com  

Informacja o procedurach 
związanych z uczestnictwem w 
ŚDM

W szystkie osoby, które będą chciały wziąć 
udział w Światowych Dniach Młodzieży w 

Krakowie, w dniach 26–31 lipca 2016 roku, informu-
jemy, że zapisy rozpoczną się od 1 lipca 2015 roku. Zo-
stanie wówczas uruchomiony system elektroniczny, 
do którego trzeba się będzie wpisać osobiście (lub 
grupowo, przez osobę odpowiedzialną). Informacji 
w tej sprawie udziela Wiktoria Czekaj (Przewodni-
cząca Komitetu Organizacyjnego). Prosimy o kon-
takt z nią pod numerem telefonu: 884 900 015 lub 
mailowo: wikacze@gmail.com 

Diecezjalne Punkty 
Przygotowań Archidiecezji 
Gdańskiej na Światowe Dni 
Młodzieży w lipcu 2016 r.

W ydział Duszpasterstwa Młodzieży przedsta-
wia listę Diecezjalnych Punków Przygotowań 

i  przyjęcia młodzieży, która przyjedzie do Archidie-
cezji Gdańskiej na ŚDM w dniach 20–25 lipca 2016 
r. w  ramach Tygodnia poprzedzającego spotkanie 
w Krakowie. Lista została zatwierdzona decyzją Ar-
cybiskupa Metropolity Gdańskiego Sławoja Leszka 
Głódzia i  przedstawiona na spotkaniu Księży Dzie-
kanów i Rady Konsultorów w dniu 3 lutego br. 

 ► 1. Parafia Archikatedralna pw. Św. Trójcy w Gdań-
sku-Oliwie 

 ► 2. Gdańskie Seminarium Duchowne                  
 ► 3. Bazylika Mariacka w Gdańsku  (miejsce celebry 

dla wszystkich uczestników)
 ► 4. Parafia pw. św. Brygidy w  Gdańsku (Nowa 

Ewangelizacja)                                                
 ► 5. Parafia pw. Św. Ojca Pio w  Gdańsku-Ujeści-

sku 
 ► 6. Parafia pw. Najświętszego Serca Jezusowego 

w  Gdańsku-Wrzeszczu (punkt prowadzony przez 
Diecezjalne Duszpasterstwo Studentów  

 ► 7. Parafia pw. Św. Walentego w  Gdańsku-Matarni  
(Neokatechumenat)  

 ► 8. Parafia pw. NMP Królowej Różańca Świętego 
w Gdańsku-Przymorzu   

 ► 9. Parafia pw. Opatrzności Bożej w  Gdańsku-Za-
spie               

 ► 10. Parafia pw. Św. Michała Archanioła w  Sopo-
cie 

 ► 11. Parafia pw. Chrystusa Króla w  Gdyni-Małym 
Kacku (Ruch Światło–Życie)

 ►  12. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Gdyni

 ► 13. Parafia pw. Św. Jadwigi w Gdyni-Bernadowie
 ► 14. Parafia pw. Niepokalanego Serca Maryi w Gdy-

ni-Karwinach    
 ► 15. Parafia pw. Św. Mikołaja w Gdyni-Chyloni
 ► 16. Parafia pw. NMP Wspomożenia Wiernych 

w Rumi     
 ► 17. Parafia pw. Wniebowzięcia NMP w Redzie
 ► 18. Parafia pw. Św. Antoniego w Redzie                         
 ► 19. Parafia pw. Chrystusa Króla w Wejherowie (Ka-

tolickie Stowarzyszenie Młodzieży)
 ► 20. Parafia pw. NMP Królowej Polski w Wejhero-

wie      
 ► 21. Parafia pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła 

w Pucku             
 ► 22. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Pszczółkach    
 ► 23. Parafia pw. Wniebowzięcia NMP w Żukowie
 ► 24. Parafia pw. Św. Stanisława Biskupa w Leźnie
 ► 25. Parafia pw. Św. Apostołów Szymona i Judy Ta-

deusza w  Chwaszczynie (Katolickie Stowarzyszenie 
Młodzieży) 
We wszystkich sprawach związanych z przygotowa-
niami do ŚDM 2016 należy kontaktować się z Koor-
dynatorem Diecezjalnym, którym jest Ks. Krzysztof 
Nowak, Archidiecezjalny Duszpasterz Młodzieży 
Kontakt: tel. 513–390–514

W najbliższym 
czasie

Rekolekcje Kapłańskiego 
Klubu Motocyklowego

W dniach 7-10 września 2015 w Wyższym Semi-
narium Duchownym w Częstochowie odbędą 
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się rekolekcje kapłańskie dla księży z ogólnopolskie-
go klubu motocyklowego „God’sGuards”, które po-
prowadzi Ks. Prałat Jerzy Kuliberda, kapelan klubu 
motocyklowego MotoGuzzi Club Poland. 
Do udziału serdecznie zapraszamy wszystkich księży 
klubowiczów oraz sympatyków. Początek 7 września 
o godz. 18.00. Przyjazd najlepiej motocyklem. Zakoń-
czenie w godzinach południowych 10 września.
Zgłoszenia uczestnictwa należy kierować do sekre-
tariatu czapteru częstochowskiego God’sGuards 
– ks. Tomasz Turczyn tel. 693822899 lub ks. Janusz 
Parkitny tel. 691081616.

 ► 7-10 września 2015

Rekolekcje powołaniowe dla 
młodzieży żeńskiej 

R ekolekcje powołaniowe dla młodzieży żeńskiej 
od 16 do 35 r.ż.;Zabierz ze sobą: otwarte serce, 

Pismo Święte, zeszyt do notowania, śpiwór, ciepłe 
ubranie i kapcie.   Rekolekcje prowadzone przez sio-
stry przeżywamy w atmosferze wyciszenia i modli-
twy. W programie dnia: Eucharystia, konferencje, 
różaniec, Adoracja, lectio divina. Okazja także do 
poznania sióstr i ich życia we wspólnocie... do przyj-
rzenia się im z bliska. 

Dom p/w MB Częstochowskiej,  Karmelitanki Mi-
sjonarki Terezjanki (CMT), ul. Kujawska 44, 81-862 
Sopot; tel.: 58 551 76 32;  e-mail: cmt_sopot@wp.pl, 
web: cmt.karmel.pl

 ► 14-17 sierpnia 2015 r.

Planowane 
wydarzenia 

Kurs ceremoniarza 

W dniach od 23 (wyjazd wieczorem) do 31 lip-
ca 2015 r. w miejscowości Ochotnica Dolna 

w Gorcach odbędzie się KURS CEREMONIARZA po-
łączony z wypoczynkiem  w górach. Każdego dnia 
przewidziano zajęcia liturgiczne oraz w ramach wa-
kacyjnego wypoczynku wycieczki piesze i autokaro-
we. Kurs zakończy się egzaminem. Całkowity koszt 
– 550 zł.

Bardzo proszę, aby kierować na kurs osoby, które c 
chują się zamiłowaniem do liturgii, a ich wiedza po-
łączona z doświadczeniem będzie pomocą w przy-
gotowaniu i prowadzeniu akcji liturgicznych parafii. 
Kurs przeznaczony jest dla ministrantów od III klasy 
Gimnazjum (rocznik 1999) i starszych.

Jestem świadomy długiej przerwy w organizacji 
kursu ceremoniarza w naszej Archidiecezji oraz bar-
dzo dużego zainteresowania tegorocznym kursem. 
Skutkiem tego jest zapewne większa ilość chętnych 
niż maksymalna ilość uczestników, którą można 
jednorazowo zabrać do Ochotnicy. Dlatego postano-
wiłem, że W TYM ROKU W KURSIE CEREMONIARZA 
MOŻE WZIĄĆ UDZIAŁ TYLKO JEDNA OSOBA Z PARAFII. 

Chcę uniknąć sytuacji, w której z jednej parafii jadą 
dwie lub trzy zgłoszone osoby, natomiast z drugiej 
nie jedzie nikt. Jeśli ilość chętnych będzie bardzo 
duża rozważę organizację dodatkowego kursu cere-
moniarza podczas ferii zimowych w roku szkolnym 
2015/2016.

Zgłoszenia przyjmowane są do niedzieli - 14 czerw-
ca br. Ilość miejsc jest ograniczona dlatego przy za-
pisach decyduje kolejność zgłoszeń. W przypadku 
kiedy zostaną wolne miejsca parafia będzie mo-
gła zgłosić drugą osobę. Zgłoszenia może dokonać 
ksiądz proboszcz lub ksiądz opiekun wspólnoty: te-
lefonicznie lub mailowo 
(nr kom i mail jest podany w lewym górnym rogu 
w/w wiadomości).

Więcej informacji na stronie internetowej: www.
knc24.pl

DO FUNKCJI CEREMONIARZA I STOPNIA NALEŻY: 
przygotowanie i posługa w liturgii z udziałem bi-
skupa /ceremoniarz pontyfikalny/
przygotowanie i posługa w liturgii Triduum Pas-
chalnego
przygotowanie i posługa w uroczystej mszy świętej 
/bez udziału biskupa/
obsługa mszału w czasie liturgii
przygotowanie mszału i ksiąg liturgicznych
prowadzenie procesji czytających, darów ofiarnych 
itp.

wyznaczanie funkcji /asyst/ liturgicznych
DO FUNKCJI CEREMONIARZA II STOPNIA NALEŻY:
 
przygotowanie i posługa w liturgii Triduum Pas-
chalnego
przygotowanie i posługa w uroczystej mszy świętej 
/bez udziału biskupa/
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obsługa mszału w czasie liturgii
przygotowanie mszału i ksiąg liturgicznych
prowadzenie procesji czytających, darów ofiarnych 
itp.
wyznaczanie funkcji /asyst/ liturgicznych

DO FUNKCJI CEREMONIARZA III STOPNIA NALEŻY: 

pomoc w przygotowaniu liturgii Triduum Paschal-
nego
posługa i pomoc w przygotowaniu uroczystej mszy 
świętej
przygotowanie mszału i ksiąg liturgicznych
prowadzenie procesji czytających, darów ofiarnych 
itp.

W mediach
Radio Plus
CODZIENNIE (PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK)
Ewangeliarz
7 dni w tygodniu, zawsze o 6.10 fragment Ewangelii 
na dany dzień z komentarzem ks. Grzegorza Michal-
czyka.
Wieki Wieków
Codziennie o 6.50. Program Artura Moczarskiego – 
kalendarium i sylwetka patrona dnia.
Nocne Światła
Od poniedziałku do czwartku od 23.00 do 01.00 
prowadzona przez Pawła Krzemińskiego z  udzia-
łem gościa (duchowny, socjolog, psycholog, filozof) 
i słuchaczy (telefonicznie). Tematyka wywodząca się 
wprost z Dekalogu, człowiek w 
NIEDZIELA
7.00
Radiowy przekaz Mszy św. z  kościoła św. Brygidy 
w Gdańsku.
7.50
„Rozmowa z metropolitą” - cotygodniowa rozmowa 
Adama Hlebowicza z metropolitą gdańskim arcybi-
skupem Sławojem Leszkiem Głódziem na najbar-
dziej aktualne tematy Kościoła, Polski i świata.
8.00 – 9.00
„Ósma Godzina Czytań”
Biblijna audycja Artura Moczarskiego emitowana 
w niedzielę o 8.00, której punktem wyjścia do roz-
mowy jest cytat z  Pisma Świętego. Rozważania na 
temat treści i  przesłania w  nim zawartego w  kon-
tekście wartości chrześcijańskich.

9.00 – 9.05
Serwis Z Życia Kościoła

W niedzielę po wiadomościach o 9.00 specjalny ser-
wis dotyczący spraw Kościelnych. Dodatkowe pod-
sumowanie informacji z tygodnia.

9.05 -10.00

„Plus znaczy więcej” – Iwona Demska wraz z zapro-
szonymi gośćmi opisuje ich pasje, zaangażowania, 
ważne wydarzenia z zakresu kultury, religii i obycza-
jowości. 
11.00 – 12.00

Kościół Wczoraj, Dziś i Jutro

Piotr Zworski rozmawia z ekspertami, duchownymi, 
dziennikarzami KAI
20.00 – 20.59
Obrazy Z Historii Kościoła
Program historyczny Marcina Bąka. W  audycji po-
ruszane są kwestie związane z  udziałem Kościoła 
w życiu i rozwoju Polski oraz Europy na przestrzeni 
wieków. 
Emisja o 20.00
21.0 – 21.59
Obserwatorium Radia PLUS
Autorska audycja Patrycji Michońskiej nadawa-
na w niedzielę o 21.00 wspierająca Naukę Kościoła 
i wartości chrześcijańskie.

PONDZIEAŁEK

20.00 – 22.00
Kościół Według Marka
Poniedziałkowy wieczór to tradycyjnie czas Marka 
Zająca i jego gościa (osoba duchowna). 
Audycja oparta na interakcji ze słuchaczami, odpo-
wiedziach na pytania, życiowych drogowskazach.

Telewizja Gdańsk
Magazyn katolicki „Droga” w TVP Gdańsk pod re-
dakcją Jolanty Roman-Stefanowskiej. 

Najbliższa emicja w  niedzielę 7 czerwca 2015 roku 
o  godz. 18.00. Powtórka programu w  poniedziałek 
dnia 8 czerwca o godz. 19.30.  

Po emisji tego programu następuje przerwa letnia i 
Magazyn Katolicki nie będzie emitowany. 

Radio Gdańsk
Niedziela 7.05–7.25 „W Drodze” (magazyn katolicki) 
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„Gość Niedzielny”

Z apraszamy do lektury gdańskiego wydania ty-
godnika „Gość Niedzielny”. 

 ► Ks. Rafał Starkowicz 
„Chcemy być gorącymi” – U progu olbrzymich prze-
mian społecznych potrzebujemy wsparcia i miejsca, 
gdzie będziemy mogły rozważać kwestie naukowe, 
rozwijać się zawodowo, opierając nasze działania 
na wierze w Pana Boga – mówi Michalina Dettlaff, 
sekretarz gdańskiego oddziału KSPiPP.

 ► Justyna Liptak - „Tata na cały etat”. 

Chociaż spotkanie odbyło się w sali gimnastycznej 
przy szkole podstawowej, głównym tematem nie 
była piłka halowa. Bo w czasie dwugodzinnej kon-
ferencji ojcowie rozmawiali o swoich doświadcze-
niach.

 ► Jan Hlebowicz - „Ratunek przed rzezia”

Uchodźcy z Syrii. – Mama i siostra mieszkają w dziel-
nicy chrześcijańskiej. Wczoraj do nich dzwoniłem. 
Powiedziały mi, że kilka domów obok wybuchła 
bomba. Zginęli nasi sąsiedzi. Boję się, że któregoś 
dnia, kiedy wykręcę numer, nikt nie podniesie słu-
chawki – mówi Syryjczyk Samer Samaan, żyjący w 
Polsce od 35 lat.


